学会結果報告

展示商品

日本脳神経外科学会 第80回 学術総会

2021/10/27（水）～29（金）

パシフィコ横浜

ミズホ ブースNo,2-7

MST-7300＋多目的ヘッドフレームⅡ Venture

杉田クリップⅡおよび鉗子各種 ドップラーシステム

カスタマートPE（カスタムメイド人工骨） 脳神経内視鏡手術器械

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

総評

今回もコロナ禍にあってweb参加との併用となりましたが、リアル参加者も徐々に増えてきていると感じる展示会でした。
各大学病院の先生方も展示会場へ来場頂き、活発な営業活動が推進できたと感じます。
メーカーにおいても、コロナ禍での展示の工夫や、新製品のお披露目が積極的に行われていました。

ランチョンセミナーではミズホとミズホメディカル共催にて”中国脳神経外科の今/脳動脈瘤クリッピング術の基礎”として中
国の規模・症例数や留学体験記、またクリッピングの基礎をご講演頂き、有意義な講演内容となりました。

座長：秋田大学 清水教授
演者：蘇州大学附属第一医院 王先生 / 四川大学華西医院 徐先生 / 名古屋大学 宇田先生 / 広南病院 遠藤先生

各位

この度は日本脳神経外科学会第80回学術総会、弊社ブースにお越しいただきまして、誠にありがとうございました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。